
OSLAVME
darovatUMĚNÍ

2021



2

WWW.PARTYLITE.CZ
WWW.PARTYLITE.SK

Všechny naše produkty 
vyrábíme s láskou  

a ručíme za jejich kvalitu. 
Proto na ně poskytu-

jeme 100% záruku. 
Pokud nejste  

s výrobkem spokojeni, 
kontakujte infolinku do 

60 dnů od nákupu.

NAŠE LOVE IT 
GUARANTEE ZÁRUKA

Vánoční setkání a novoroční večírky přímo vybízejí k obklopení se smyslnými 
svátečními vůněmi, díky kterým si budeme dlouhé noci  

a zdvižené sklenice dlouho pamatovat!

VŮNĚ NAVRŽENÉ 
PRO OBDOBÍ  

SVÁTEČNÍCH OSLAV

Evokativní sezónní 
vůně v prémiových 
formách doplněné 
nádherými dekoracemi.



NOVÉ SVÍČKY SE 3 KNOTY
JARO 2022

Pink Pineapple Colada
Vydejte se na písečný  

ostrov s exotickým  
koktejlem z ananasu  

a karamboly.
G73S2030  

659 Kč / 26,95 €

Elderflower & Mint
Krémové kvítky černého 

bezu s povznášející  
jablečnou mátou uklidní 

a pohladí na duši.
G73S2028 

659 Kč / 26,95 €

00

NOVÝ DESIGN

NOVÉ BARVY



00

Holiday Spices™

Svíčka se 3 knoty 
G7339E 659 Kč / 26,95 €

Dostupné v týdnu od 6. 12.

EST.

20
02
LIMITOVANÁ 

EDICE

MEDEM A SKOŘICÍ OSLAZENÁ  

JABLKA NALOŽENÁ

V CITRUSOVÉM NÁLEVU, VANILCE  

A BALZÁMOVÉM

DŘEVU VYKOUZLÍ VZPOMÍNKY  

NA VÁNOČNÍ OBDOBÍ.



VYZKOUŠEJTE 
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky 

5

Zachumlejte se do teplé deky a obklopte se vánoční vůní,  
která vám zkrátí čekání na zazvonění zvonečku! 

SNY

G73C2020 
659 KČ / 26,95 €

magickéČAS NA

Výrazné tóny citrusů a máty peprné,
špetka eukalyptu a balzámového 

tymiánu se třpytem čerstvě napadaného 
sněhu – slyšíte vánoční rolničky? 

Sleigh Bells 



VYZKOUŠEJTE 
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky 

6

G73C2007 
659 KČ / 26,95 €

Tekutý karamel, lískové ořechy
a vanilkové lusky s kokosovým 

krémem – stejně lahodné jako talíř 
domácího vánočního cukroví.

Cookies for Santa 

Zpříjemněte si čekání na Štědrý večer nostalgickou slavnostní vůní 
připomínající pečení vánočního cukroví. 

ODMĚNA
VAŠE SLADKÁ vánoční



VYZKOUŠEJTE 
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky 

7

Slavnostní balzámová jedle, výtečné
sušenky z třtinového cukru a poleno praskající

v krbu ve vás probudí veselé vzpomínky
na Štědrý den.

Christmas Morning 

Užijte si Štědrý den s typickou vůní vánočního stromečku, která  
naplní váš domov útulnou a hřejivou atmosférou. 

VZPOMÍNKY

G73C2021 
659 KČ / 26,95 €

VYTVOŘTE SI vánoční



VYZKOUŠEJTE 
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky 

8

Drcená růžová máta peprná a jemný
karamelový krém zalitý hedvábnou čokoládovou

polevou v křupavé sušence s příchutí espressa
a lískových oříšků.

Peppermint Bark 

ATMOSFÉRY
Nejkrásnější období roku završí vůně, která evokuje vzpomínky  

na lahodné vánoční cukroví zabalené v luxusní krabičce.

PONOŘTE SE DO sváteční

G73C2018 
659 KČ / 26,95 €



VYZKOUŠEJTE 
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky 

9

Nechte se hýčkat důmyslnou exotickou vůní,  
která přináší hřejivé potěšení.  

LUXUSU

G73C2023 
659 KČ / 26,95 €

Pryskyřice a doutnající kadidlo,
zjemněné pikantním kořením a vanilkou, 

jsou uzemněny vzácným santalovým 
dřevem a tmavou pačulí.

Frankincense & Myrrh

nádechVYCHUTNEJTE SI



VYZKOUŠEJTE
svíčku se 3 knoty 

a čajové svíčky

Vychutnejte si štědrovečerní procházku na mrazivém vzduchu  
a poté se zachumlejte do pohodlné deky před hořící krb. 

PŘÍRODOU
SPOJENÍ se zimní

Pikantní směs skořice a hřebíčku 
doplněná uvolňujicím vavřínem  

a aromatickým cedrovým
dřevem charakterizuje teplo 

domova během
mrazivého svátečního období

Vlídná vůně jedle  
a aromatického jehličí

prolínající se na mrazivém 
vzduchu s tóny borovice, 

cedrovým dřívím
a santalovým dřevem.

Cinnamon

Evergreen Fir

G73C199Q 
659 KČ / 26,95 €

G73C1104 
659 KČ / 26,95 €

& Bayberry

10



Ty & tvůj nejlepší společník. Gin & Tonic. Nastal čas užít si silvestrovské 
kouzlo novoročních oslav a přivítat nový rok plný nových možností.

NASTAL ČAS oslnit

Gin& Tonic
Výrazná směs jalovcových bobulí,

jablek a cukrového melounu mísící se  
s tonikem a několika kapkami citrónu tvoří 

perfektní vůni pro novoroční oslavy.

Svíčka se 3 knoty
G73C2022 

659 KČ / 26,95 €

11

A ZAZÁŘIT

VYZKOUŠEJTE 

svíčku se 3 knoty

a čajové svíčky



Udělejte ze svého novoročního večírku nezapomenutelnou  
událost s luxusní vůní v elegantním designu.

OSLAVU
PRO OKÁZALOU, okouzlující

12

Květinový nádech zimní růže a hedvábné
pelargonie probublává se sladkými 

brusinkami a růžovým grepem.

Cranberry Prosecco

VYZKOUŠEJTE 

svíčku se 3 knoty

a čajové svíčky

Svíčka se 3 knoty
G73C1098E

659 KČ / 26,95 €



D Á R K Y 
PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

1

2
3

5

4

13

1. Soudek se svíčkou 
Candied Berries  
Christmas Ornament
113 g, bílý vosk v keram-
ickém soudku s víčkem. 
10 cm v, 8 cm š. 
Doba hoření: 20-30 
hodin
C0101051E   
659 Kč / 26,50 €

2. Soudek se svíčkou 
Peppermint Bark  
Nordic Delight
396 g, bílý vosk, 
skleněný soudek.  
3 knoty. 
8 cm v, 11 cm š. 
Doba hoření: 30-40 
hodin.
G362018 849 Kč / 33 €
VYPRODÁNO

3. Soudek se svíčkou 
Winter Warmth
297 g, bílý vosk v keram-
ickém soudku 
s efektem pleteniny. 
11 cm v, 10 cm š.
Doba hoření: 60-70 
hodin
C011015Q 599 Kč / 30 €

4. Sada svíček  
Nature’s Light™ by 
PartyLite
Sada dvou 141 g svíček 
s dřevěným knotem, 
jedna od každé vůně: 
Golden Birch,  
Evergreen Fir.  
8 cm v, 8 cm š.
Doba hoření: 30-40 
hodin každá
P86072  939 Kč / 35 €

5. Sada svíček  
Spirits & Cider
Trio 138 g svíček, jedna 
od každé vůně: Pump-
kin Brandy, Blackberry 
Port, Pear Cider. 
7 cm v, 7 cm š každá.
Doba hoření: 35-45 
hodin každá.
P86070 939 Kč / 35 €



14

Cedar Patchouli

G73423 659 KČ / 26,95 €

EST.

20
05

VYDEJTE SE DO  
EXOTICKÉHO 

RÁJE

ZEMITÁ PAČULE, KORIANDR  

A DUBOVÝ MECH SE POJÍ

S LETITÝM CEDREM A DŘEVITÝM 

ZELENÝM VETIVEREM

UMOCNĚNÝM ZÁBLESKY LEVANDULE  

A KVĚTŮ PELARGONIE.



VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

015

Večerní posezení s přáteli protkané nostalgickou vůní podzimu, díky níž 
zapomenete na veškerý městský shon. 

G73C1061
659 Kč / 26,95 €

procházka
V BARVÁCH PODZIMU

Chestnut
Na ohni pečené kaštany a sladké kandované 

pekanové ořechy s nádechem fazolí tonka, tmavého 
pižma a mletého nového koření zaručeně zaženou 

zimní chlad.

Spiced Roasted



VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

16

Pear Cider
Sadové hrušky, zelená jablka

a šťavnaté broskve lisované se skořicí,
muškátovým oříškem a vanilkovým 

balsamicem navodí atmosféru útulného 
podzimního večera.

Užijte si období sklizně! Vydejte se na podzimní procházku do přírody  
se svými blízkými, ze které si přinesete hřejivou podzimní vůni. 

V PŘÍRODĚ
chvilka

G73C2016 
659 Kč / 26,95 €



VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

17

hlubokouPRO

Zastavte se a užijte si přítomný okamžik na pohodlné pohovce s výhledem 
na praskající krb a skleničkou hřejivého portského vína.

G73C2017 
659 Kč / 26,95 €

Blackberry Port
Chutné fialové švestky, černé maliny

a granátové jablko s nádechem bílého 
pižma a břízy v podzimní směsi 

inspirované portským vínem.

KONVERZACI



VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

18

Užijte si mlhavé dny a podzimní sklizeň sladkého ovoce, které symbolizuje 
toto roční období, ve společnosti rodiny a přátel.

SETKÁNÍ
podzimní milé

Rozmačkané brusinky  
a sladké alpské jahody 

mísící se s čerstvě 
nasbíranými malinami  

a bobulemi Goji.

Koktejl sladké hrušky  
a zlatého jablka s čerstvě

natrhanými citrony a lesním 
ovocem vytvářejí sváteční 

senzaci plnou zábavy  
a slavnostních okamžiků.

Cranberry

Sugared Pears

G73C1064  
659 Kč / 26,95 €

G73C1050 
659 Kč / 26,95 €



VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

19

Pumpkin Brandy
Vanilkový krém, lesní borůvky

a podzimní dýně se mísí  
s kardamomem a meruňkami  

v ovocném brandy.

Setkání přátel u venkovního táboráku a vyprávění starých příběhů, při 
kterém se zahřejete zaslouženou sklenkou podzimní kořalky.

G73C2015 
659 Kč / 26,95 €

nostalgické
OBJETÍ



G73C2019
659 Kč / 26,95 €

VYZKOUŠEJTE
svíčku se  

3 knoty & čajové 
svíčky

20

Setkání v oblíbené elegantní kavárně a sdílení radostného okamžiku  
s přáteli u luxusního ovocného dezertu.

Ořechová sladkost máslových
sušenek plněných malinovo-vanilkovým

krémem a poprášených jahodovým
moučkovým cukrem.

Raspberry Macaroon

Zasloužená
SLADKÁ ODMĚNA



Naše principy nejsou pouhým trendem. 
Sezónu za sezónou vyrábíme vůně 
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši 
rodinu používáme výhradně vosk  
z etických zdrojů. Zde se dočtete, jak  
(a proč) to děláme.

21

Naše vůně jsou navrhovány 
nejlepšími světovými parfuméry  

a vyráběny z prvotřídních  
ingrediencí.

Náš BePURE Commitment™ 
závazek zaručuje, že vosk v našich 

svíčkách je vždy vyroben  
z bezpečných ingrediencí, naše 
knoty jsou 100% přírodní a naše 

vůně jsou vyrobeny  
z nejkvalitnějších ingrediencí.

Neustále zlepšujeme naši 
udržitelnost a snižujeme náš dopad 

na životní prostředí.

UDRŽITELNÝ DESIGN

Maximalizace obnovitelných 
zdrojů, surovin rostlinného 
původu a recyklovaných  
materiálů.

BEZ KRUTOSTI

Naše výrobky nebyly nikdy 
testovány na zvířatech.

na planeté

  Přes 50 vůní

ZÁLEŽÍ NÁM

Při vytváření každé vůně myslíme  
na vás a vyrábíme produkty bezpečné 
pro vaši rodinu. Váš domov provoníme 
bezpečnou a eticky vyrobenou vůní.

ESENCIÁLNÍ OLEJE

Naše svíčky jsou vyrobené 
v malých sériích a obsahují 
přírodní esenciální oleje.

pro Vás

ČISTÉ HOŘENÍ

Při správném použití ve svíčce 
zbyde minimální množství 
vosku (1,3 cm) a knotu.

NETOXICKÉ

Bez parabenů, ftalátů  
a sulfátů. 100% přírodní knoty 
bez obsahu olova.

NAVRŽENO

Žádné naše produkty 
neobsahují parabeny, ftaláty, 

sulfáty, olovo a toxiny. 

Na náš “No-No List” jsme 
přidali dalších  

40 kontroverzních substancí.

dostupných  
v 6 různých

formách

Pořiďte si svíčky se 3 knoty  
v časově omezených 
akčních nabídkách 

3+1 zdarma!

PARTYLITE  
VŮNĚ.  
ZACHYCUJÍ VZPOMÍNKY, 
VYROBENÉ PRO VÁS.

G73C821 
659 Kč / 26,95 €

G73C900 
659 Kč / 26,95 €

G73C1020 
659 KČ / 26,95 €

#WeLove



100%  
BAVLNĚNÉ  

KNOTY

DOBA 
HOŘENÍ:  

25-45  
HODIN

VYROBENO  
 V USA

100%  
RECYKLO-
VATELNÝ 

SKLENĚNÝ 
OBAL

MALÉ ŠARŽE 
ŘEMESLNÝCH 

SVÍČEK

PŘES 50  
VŮNÍ  

V 6 RŮZNÝCH 
FORMÁCH

Naše svíčky se 3 knoty jsou nejlepší 
způsob, jak si užít luxusní vůni  
ve vosku prvotřídní kvality. Zde se 
dozvíte, čím jsou speciální. 

SVÍČKY SE  
3 KNOTY  
V PRÉMIOVÉ 
KVALITĚ.

22

Najdéte tu pravou vůni



GLOLITE  
BY PARTYLITE®

Soudek se svíčkou
50–60 hod. 

849 Kč / 33 €

Válcová svíčka 7x15 cm 
80–100 hod. 

599 Kč / 22,50 €

Válcová svíčka 5x10 cm* 
25-35 hod. 

579 Kč / 21,50 €

Velké čajové svíčky 
8–11 hod. 

329 Kč / 13,50 €

ICED 
SNOWBERRIES™

G51123 L36123 
AG0123   

AG123 
V09123 

SUN-KISSED LINEN G51927 L36927 V09927 

VANILLA  G281062  **

UNSCENTED G51B10 UL3610 N0510 

NEJZÁŘIVĚJŠÍ
SVÍČKY

NA SVĚTĚ

GloLite
PRO 

VÝJIMEČNÉ 
OKAMŽIKY

Vanilla
Minimalistická a elegantní kombinace 
sladkých vanilkových lusků a šlehačky, 

ozvláštněná sladkostí zkaramelizovaného 
cukru a drcených mandlí, s nádechem 

pižma v klasické vůni.

Iced Snowberries™

Pohlazení chladivým zimním vánkem, 
ztělesněné jahodami, jablky a brusinkami, 

jež doplňuje sladkost broskve a vanilky.

Sun-kissed Linen
Vůně hebkého ložního prádla, které se 

sušilo na rozkvetlé louce, doplněná o lehké 
dřevité tóny.

23 *Dostupné od 30. září. **GloLite soudek bez víčka.



NEJPRODÁVANĚJŠÍ 

VŮNĚ

24

Fig Fatale
Exkluzivně pro Hostitelky

Svíčka se 4 knoty Fig Fatale
Neodolatelná směs smyslného 

fíku, sukulentního ovoce  
a sametové vanilky je lahodně 

bohatá.
G71821 2399 Kč / 96,50 €  

1199 Kč / 48,25 €
K dispozici při objednávce 

min. 6000 Kč / 250 €  
v katalogových cenách.

Naše největší 
svíčka 

16 cm vysoká

Každý kus je ručně 
vyrobený zkušeným 

sklářem.

Dlouhá doba hoření – 
až 120 hodin

VYROBENO ZKUŠENÝMI SKLÁŘI

Dvanáct hodin řemeslného zpracování, 
které vám přinese vaši elegantní vůni.

Ruční výroba

Jedinečná dekorace pro váš domov - 
žádné dvě nejsou totožné!

Unikátní

Řemeslné sklo se svíčkou v naší  
klasické vůni.

Foukané sklo

Nádherné řemeslné umění se setkává s naší 
odvážnou a smyslnou vůní



DÁRKOVÉ SADY 12 KS ČAJOVÝCH SVÍČEK

ATRAKTIVNÍ 
A ENERGICKÁ

CTIŽÁDOSTIVÁ  
A ZÁBAVNÁ

VNÍMAVÁ  
A PŘÍVĚTIVÁ

LASKAVÁ  
A JEDINEČNÁ

ODVÁŽNÁ  
A VESELÁ

VŮNĚ PRO 
KAŽDÝ TYP 
OSOBNOSTI

NAJDĚTE  
TU PRAVOU...

25



CHERRY BLO
SSO

M

W
H

IT
E 

RO
SE

LILY & LINEN

COTTON BLO
SSO

M

SU
N

-K
IS

SE
D

 L
IN

EN

GREEN TEA

TAMBOTI  W
O

O
D

S

SA
N

TA
L 

& 
CE

DAR

CINNAMON WOODS

HONEY & AMBER

M
A

RS
H

M
AL

LO
W

 VA
NILLAICED SNO

W
BERRIES™

M
U

LB
ER

RY

FIG FATALE

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re Fruity

4 čajové svíčky ve vůních:  
Iced Snowberries™,  

Mulberry a Fig Fatale.
P84076E  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Fancy Gourmand
4 čajové svíčky ve vůních:  

Vanilla, Marshmallow Vanilla  
a Honey & Amber.

P84099  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Oh So Exotic

4 čajové svíčky ve vůních:  
Santal & Cedar, Cinnamon 
Woods a Tamboti Woods.

P84101  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re So Fresh 

4 čajové svíčky ve vůních:  
Sun-Kissed Linen, Cotton 

Blossom a Green Tea.
P84100  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Pretty Floral

4 čajové svíčky ve vůních:  
White Rose, Cherry Blossom  

a Lily & Linen.
P84103 219 Kč / 9 €

NECHTE VYNIKNOUT SVOU OSOBNOST

fruity
you’re

gourmand
fancy

oh so 
exotic

fresh
you’re so

floral
pretty

VANILLA

26



Pohlaďte své smysly a navoďte atmosféru 
praskajícího krbu s

Nature’s Light ™

Mulberry 
Soudek se svíčkou

Výrazná svěží vůně moruše 
se ladně snoubí s jemnou 

vůní černého rybízu, 
ostružin a sladkými tóny 

granátového jablka.
G4629E 999 Kč / 37,50 €

Marshmallow Vanilla 
Soudek se svíčkou

Vůně z dětství, která je  
ztělesněním sladkých bon-
bonů, šlehačky a karamelu. 

Přesně taková, jakou jste si ji 
vždycky představovali.

G46900 999 Kč / 37,50 € 

Tamboti Woods 
Soudek se svíčkou

Vůně jantaru a kouřové pačule  
v kombinaci s bylinkovou  

levandulí a zeleným mechem.
G461020 999 Kč / 37,50 €

Evergreen Fir  
Soudek se svíčkou

Vlídná vůně jedle a aro-
matického jehličí prolínající 

se na mrazivém vzduchu 
s tóny borovice, cedrovým 

dřívím a santalovým 
dřevem..

G461104 999 Kč / 37,50 €

Sluch
Zaposlouchejte se do  
příjemného praskání 

dřevěného knotu.

Čich
Obklopte se vůní 

nejprodávanějších svíček.

Zrak
Užijte si záři přírodního vosku 

v soudku s texturou dřeva.

Dřevěné knoty
Speciální knoty po 
zapálení příjemně  

praskají a díky 
pomalému hoření 

poskytují intenzivní vůni. 
Svou oblíbenou vůni 

si tak užijete mnohem 
déle!

27



1.  ScentGlow® aromalampa Pinstripes 
P93323E  1239 Kč / 50,50 € 

2.  ScentGlow® aromalampa Bramble 
P93355E  1239 Kč / 50,50 € 

3.  ScentGlow® aromalampa Modern Circles 
P93572E  1239 Kč / 50,50 € 

Srdíčkové vosky 
parfemované  
prémiovými vůněmi.

Jednoduše zapojte do 
zásuvky a užívejte si svou 
oblíbenou podzimní vůni

Aromalampy s LED 
diodami, které  
vydrží až 100 000 
hodin, poskytují 
krásné světelné 
efekty

Preferovanou intenzitu 
vůně upravíte počtem 
dílků vosku.

Vosky ve vaší oblíbené vůni, aromalampy ve vašem stylu. 
Do každé nálady, do každého interiéru.

Zamilujte si
vůni bez plamene

28

1.  

2.  

3.  

Cherry Blossom
Scent Plus® 

srdíčkový vosk 
SH1094  285 Kč /

11,50 €

Spiced Pumpkin
Scent Plus® 

srdíčkový vosk 
SH842  285 Kč /

11,50 €

Silná okamžitá 
vůně bez 
plamene

Vosky 
obsahují naši 

nejintenzivnější 
vůni

Dva kousky 
vydrží vonět až 

60 hodin

Exluzivní 
technologie 
zahřívání pro 

optimální zážitek 
z vůně

17 vůní,
které můžete kombinovat a 

vytvořit si tak vlastní vůni

Až

130 unikátních
kombinací



29

1. Soudek se svíčkou Be Energized Eucalyptus + 
Peppermint 
C021080E 659 Kč / 26,50 €

2. Soudek se svíčkou Be Happy Mandarin + Jasmine 
C021082E 659 Kč / 26,50 €

3. Soudek se svíčkou Be Centered Cedarwood + Vanilla 
C021081E 659 Kč / 26,50 €

4. Soudek se svíčkou Be Relaxed Lavender + Patchouli 
C021079E 659 Kč / 26,50 €

5. Soudek se svíčkou Be Peaceful Geranium + Pine* 
C021102E 659 Kč / 26,50 €

1.

2.

3.

5.

4.

ŽIVOT  
V ROVNOVÁZE
Objevte sílu přírody s vůněmi  
z esenciálních olejů.

*Dostupné od 30. září.



30

be
relaxed

be
energized

be
centered

be
happy

BE ENERGIZED  
EUCALYPTUS + 
PEPPERMINT

Energetizující eukalyptus
s mátou oživí vaši duši směsí

éterických olejů, jako jsou
regenerační cedrové dřevo, 

temperamentní skořice,
posilující máta a povzbuzující
eukalyptus. Doplněno o svěží

jedli, očisťující mátu  
a zklidňující anýz. Vaše únava

rychle zmizí. Buďte plní 
energie.

BE RELAXED 
LAVENDER + 
PATCHOULI

Směs éterických olejů
a eukalyptu, která snižuje
stres, s povznášející vůní
citronu, zklidňující pačule

a relaxační levandule.
Doplněná o tóny čistící šalvěje,

vonného oleje z pryskyřice
a smyslného pižma. Tato

dokonalá harmonie unáší pryč
každodenní napětí.

BE CENTERED 
CEDARWOOD + 

VANILLA
Cedrové dřevo s vanilkou
soustředí vaši mysl díky

směsím éterických olejů, jako
je zklidňující guaiakové dřevo,
harmonizující pačule, konejšivá
vanilka a cedrové dřevo. To vše
doplňují tóny hebkého jantaru,
něžného bergamotu a jemného
jasmínu. Najděte vyrovnanost

a jasnou mysl. 

BE HAPPY 
MANDARIN + 

JASMINE
Šťastná mandarinka  

s jasmínem vás přivedou  
k úsměvu díky směsi 
éterických olejů, jako 
optimistický citrón  

a eukalyptus, který vás 
zbaví stresu, a povznášející 

mandarinka s veselým 
jasmínem. Doplněné o tóny

posilňujícího zázvoru, 
hebkého jantaru a čirého 

pižma. 

DOMÁCÍ WELLNES
KOUTEK
Vytvořte si svůj prostor na relaxaci, kde si odpočinete
s rostlinnými vůněmi ve 100% přírodním sójovém vosku.

be
peaceful

BE PEACEFUL 
GERANIUM + 

PINE*
Klidné geránium s borovicí 

pohladí srdce unikátní směsí 
éterických olejů ze světlých 

citrusů, relaxační davany  
a uklidňujicího geránia spolu  

s hřejivým hřebíčkem, 
konejšivou vanilkou a noty 

kašmírového dřeva. Vytvořte  
si svůj harmonický svět,  
ve kterém vládne klid  

a vyrovnanost.

Všechny naše BeBalanced produkty jsou bez obsahu parabenů, 
ftalátů, sulfátu, barviv, živočišných ingrediencí a dalších  
40 kontroverzních substancí, které najdete na našem seznam  
“No No List”.
*Účinnost produktů nebyla potvrzena žádným vládním regulačním úřadem. Naše zboží není určeno k diagnostice, 
 léčbě a prevenci nemocí nebo léčení duševních a psychických poruch.

Sójové čajové svíčky Be Happy Mandarin + Jasmine 
V04S1082 249 Kč / 10 € / 12 ks

Sójové čajové svíčky Be Energized  
Eucalyptus + Peppermint 
V04S1080 249 Kč / 10 € / 12 ks

Sójové čajové svíčky Be Relaxed Lavender + Patchouli 
V04S1079 249 Kč / 10 € / 12 ks

Sójové čajové svíčky Be Centered Cedarwood + Vanilla 
V04S1081 249 Kč / 10 € / 12 ks

Sójové čajové svíčky Be Peaceful Geranium + Pine* 
V04S1102 249 Kč / 10 € / 12 ks

Nearomatizované 
V03101 249 Kč / 10 € / 12 ks

*Dostupné od 30. září. 



31

centre me 
cedarwood

Zdá se vám, že nejste ve své kůži? 
Ponořte svou mysl do zemité vůně 

cedrového dřeva.
BE1078E 599 Kč / 23,50 € / 30 ml 

pampering 
patchouli

Když si zasloužíte pauzu, nechte se 
hýčkat laskavou pačulí.

BE1074E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

laid back 
lavender

Řekněte stresu sbohem a přivítejte 
uklidňující a relaxační levanduli.

BE1075E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

cozy up 
vanilla

Zachumlejte se do teplé deky  
s intenzivním dotekem.

BE1072E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

happy 
mandarin

Povznášející mandarinka vám rozzáří 
úsměv na tváři.

BE1077E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

energizing 
eucalyptus

Probuďte v sobě energii pomocí 
omlazující síly eukalyptu.

BE1073E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

pick me up 
peppermint

Potřebujete trochu povzbudit? 
Dobijte se a nadechněte se 

osvěžující máty.
BE1071E 

599 Kč / 23,50 € / 30 ml

joyous 
jasmine

Tancuj, směj se, miluj – euforický 
jasmín roztančí každý večírek.

BE1076E 
599 Kč / 23,50 € / 30 ml

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kombinujte širokou škálu esenciálních olejů
a vytvořte si vůni na míru svým potřebám.



32

Provoňte jakýkoliv menší prostor s naším  
patentovaným, přenosným difuzérem na čajovou 

svíčku. Ideální domů i na cesty.

Ultrazvukový difuzér s barvy měnícím LED světlem 
vhodný do větších prostor. Lze zvolit jednu barvu 

osvětlení, intenzitu vůně i dobu používání.

3. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced 
by PartyLite Daily Energy + Positivity Čtyři 10 ml 
lahvičky (Pick Me Up Peppermint, Happy Mandarin, 
Energising Eucalyptus, Joyous Jasmine). 
P95727E 999 Kč / 40,50 €

4. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced by 
PartyLite Daily Calm + Relaxation Čtyři 10 ml lahvičky 
(Laid Back Lavender, Cosy Up Vanilla, Center Me 
Cedarwood, Pampering Patchouli). 
P95710E 999 Kč / 40,50 €

3. 4.

1. Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ Clean Lines 
P93403 579 Kč / 24 €

2. Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™ 
P93506E 3499 Kč / 142,50 €

VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ SADY

1. 2.

ODPOČINEK
DOMA I NA CESTÁCH
Vyberte si doplňky, které podpoří sílu našich vůní
z esenciálních olejů a navodí atmosféru domácího wellnes.



33

NEOFRESH® Technology 
Využili jsme přirozenou sílu vytříbených 

ingrediencí, které pohlcují pachy. Pět svěžích vůní 
s patentovanou NEOFRESH® technologií pohlcuje 

nepříjemné pachy a zanechávají příjemnou 
svěžest bez agresivních chemikálií.

AUTO
Užijte si svěžest na každé cestě s vůněmi, které 
jsou bezpečné pro použití v malých prostorech.

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
Zbavte se neporazitelných pachů našich 

chlupatých kamarádů s vůní, která je
bezpečná pro domácí mazlíčky.

SVĚŽÍ VZDUCH
Odstraňte nepříjemný zápach v jakékoliv 

místnosti, od kuchyně až po koupelnu.

BEZ 
ZÁPACHU 

PŘÍRODNĚ 
ZVOLTE 
FRESH 
HOME

, 
.

.



34

Čajové svíčky
219 Kč / 9 € / 12 ks

4-6 hodin

AromaPure™
319 Kč /

12,50 € / 2 ks
až 45 dní

SmartBlends™
419 Kč / 17 € / 70 g
2 víčka až 60 hodin

SmartScents
449 Kč /

18,50 € / 5 ks
až 30 dní

  COTTON BREEZE V042011 FP2011E SB2011E FS2011E

  APPLE BALSAM* V04B1027E* FP1027* SB1027E* FS1027*

  CITRUS NECTAR V04B809E FP809E SB809E FS809E

  LAVENDER SANDALWOOD V04B810E FP810E SB810E FS810E

ZVOLTE 
FORMU

NEOFRESH® je registrovaná značka společnosti Symrise AG.

VYBERTE SI
SVOU VŮNI
Přírodní vůně bezpečné pro vás 
i váš domov.
Fresh Home vůně využívají síly NEOfresh  
technologie, díky které osvěží celý váš domov.

NEW  
COTTON BREEZE

Ladné bavlněné květy tančící

se svěžím aloe a lístky pivoňky, 

prolínající se s divokým bergamo-

tem a modrým heřmánkem.

LAVENDER SANDALWOOD

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou 
modrého heřmánku a čerstvě utržené 
levandule, vše promíchané se sladkým 

santalovým dřevem a cedrem.

PERFECT PET

Citronová verbena a italský bergamot

v koktejlu se zelenými lístky a nektarem

aloe vera.

CITRUS NECTAR

Svěží grep a divoká máta dodávají energii

zářivě žlutým citrusům a pomerančům,

aby společně vytvořily hravou vůni 
slunečních paprsků.

APPLE BALSAM*

Sladké jablko v jemném objetí jedlového 
jehličí, doplněné svěžestí citrusů, eukalyptu 

a jemnými tóny zázvoru.

Žádná

tekutina
Recyklovatelné

Biologicky 
rozložitelné

*Dostupné od 30. září.



35

PRO DOMOV
& NA CESTY
Doplňky, které vám skvěle padnou.
Stylové dekorace, které doladí váš interiér

i minimalistické doplňky na cesty.

1. Difuzér do zásuvky 
SmartBlends™ Petite 
P93155E 699 Kč / 28,50 €

2. Stříbrná aromalampa 
SmartBlends™ 
P93031E Silver 799 Kč / 32,50 €

3. Přenosný držáček na vonné 
tyčinky GoSmart™ 
P92119 249 Kč / 10,50 €

4. Osvěžovač do auta 
AromaPure™ 
P93122 359 Kč / 15 €

1.  

2.  

2.  

3.  

4.  



After Dark Amber Suede 
Soudek se svíčkou 

G581045  839 Kč / 33 €

After Dark Cashmere 
Cassis Soudek se svíčkou 
G581047E  839 Kč / 33 €

After Dark Velvet Plum 
Soudek se svíčkou 

G581046E  839 Kč / 33 €

After Dark Leather Musk 
Soudek se svíčkou

G582024 839 Kč / 33 € 

After Dark Apple Velour 
Soudek se svíčkou 

G581103E  839 Kč / 33 € 

AMBER SUEDE
Smyslný a záhadný, 
takový je Hedvábný 
jantar s květinovým 

srdcem modrých 
kosatců, damaškové růže 

a jasmínu doplněný o 
jantar, pižmo, 
mandarinky

a šafrán jako dokonalý 
provokativní zážitek.

CASHMERE CASSIS
Půvabný a okouzlující, 

takový je Kašmírový 
dotek s jasmínem, 

sibiřským kosatcem  
a růží  v příjemném 
spojení s ovocným 

sadem, pačulí  
a santalovým dřevem 

jako úchvatná a opojná 
vůně.

VELVET PLUM
Svůdná a lákává, taková 

je vůně Velvet Plum. 
Spojuje šťavnaté jablko. 

lahodnou švestku  
a nevinnost konvalinek 
společně se sladkými 

kandovanými datlemi, 
tmavou melasou a tonka 

fazolí. Neodolatelná  
a přitažlivá vůně.

LEATHER MUSK
Charismatická vůně 

Leather Musk fascinuje 
mužnými tóny kůže, 
santalového dřeva  

a pižma zjemněného 
šepotem růží  

a bergamotu, které v sobě 
skrývají smyslnou

svůdnost. 
 

APPLE VELOUR
Tajemné, ale přesto 

podmanivé Jablečné 
potěšení svádí epotem 
exotických pryskyřic, 
jemných konvalinek  
a jasmínových lístků

v dokonalé souhře  
s červeným jablkem, 
hruškami a zralými 

broskvemi.

After Dark™

Svůdné vůně, díky kterým budou 
vaše noci nezapomenutelné.

Naše nejromantičtější vůně v několika neodolatelných 
formách, doplněné luxusními svícny.

NOVÁvůné

NOVINKA

36



Luxusní dárek
Díky saténovému sáčku a elegantnímu 
dárkovému balení jsou naše After 
Dark™ soudky perfektním dárkem.

Amber Suede
Čajové svíčky V041045 249 Kč / 10 € 

Scent Plus® vosk  SH1045 319 Kč / 13 €

Cashmere Cassis
Čajové svíčky V041047E 249 Kč / 10 € 
Scent Plus® vosk  SH1047 319 Kč / 13 €

Leather Musk
Čajové svíčky V042024 249 Kč / 10 € 

Scent Plus® vosk  SH2024 319 Kč / 13 €

Velvet Plum
Čajové svíčky V041046E 249 Kč / 10 € 
Scent Plus® vosk  SH1046 319 Kč / 13 €

Apple Velour
Čajové svíčky V041103E 249 Kč / 10 € 
Scent Plus® vosk  SH1103 319 Kč / 13 €

Pét svůdných vůní  
v nékolika formách

37

NOVÁvůné



38

Nádherné svételné
efekty

1.

2. 3.

4.

5.

6.

Vyzkoušejte naše 
svůdné trio
Užijte si tři After Dark vůně ve formě 
soudků nebo čajových svíček  
ve stylovém dárkovém balení.

1. Lampion After Dark 
P93398  1999 Kč / 81,50 €

2. Svícen na votivní svíčky After Dark 
P93399  499 Kč / 20,50 €

3. Lampička After Dark 
P93544  1119 Kč / 45,50 € 

4. Svícen na velké čajové svíčky After 
Dark 
P93412  399 Kč / 16,50 €

5. Dárková sada After Dark soudků 
P86050E  1299 Kč / 50 €. 

6. Dárková sada 12 ks čajových svíček 
After Dark 
P84050E  249 Kč / 10 €



INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty 
25–45 hod. 

659 Kč / 26,95 €

Nature’s Light™ 
soudek

40–60 hod. 
999 Kč / 37,50 €

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 
285 Kč / 

11,50 € / 7 dílků

AromaPure™  
by PartyLite 

až 45 dní 
319 Kč / 

12,50 € / 2 ks

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 

18,50 € / 5 ks

Dlouhé svíčky 
7–8 hod.
345 Kč / 

14,50 € / 6 ks

NOVINKY INTENZITA

Gin & Tonic G73C2022 V042022 
Christmas Morning G73C2021 V042021 
Pear Cider G73C2016 V042016 
Witch’s Brew V042025 
Peppermint Bark G73C2018 V042018 
Spiced Roasted Chestnut  V041061 
Cookies for Santa  V042007 
Frankincense & Myrrh G73C2023 V042023 
Sleigh Bells  V042020 
Cranberry G73C1064 V041064 
Blackberry Port  V042017 

JARO 2022 INTENZITA

Elderflower & Mint G73S2028* 

Pink Pineapple Colada G73S2030* 

SEZÓNNÍ INTENZITA

Raspberry Macaroon G73C2019 V042019 
Sandalwood G73C1097 V041097 SH1097 
Cherry Blossom G73C1094 V041094 SH1094 
White Rose G73C2026 V042026 SH2026 
Green Tea G73C1096 V041096 
Pumpkin Brandy  V042015 
Blueberry Tart G73C1100E V041100E 
Juicy Red Apple G73C1101E V041101E 
Lemon G73C1063 V041063 SH1063 
Honeydew G73C52Q V0452 
Raspberry Rhubarb G73C1031E V041031E SH1031 
Santal & Cedar G73C1069 V041069 SH1069 
Lily & Linen G73C1083 V041083 SH1083 
White Lilac & Ivy G73C1029E V041029E SH1029 
Cotton Blossom G73C1084E V041084E SH1084 
Vanilla G73C1062 V041062 SH1062 
Honey & Amber G73C2000 V042000 SH2000 
Spiced Pumpkin G73B842E V04842E SH842  
Holiday Spices™ G7339E V0439 
Cedar Patchouli G73423 V04423 
Winter Berries  V04B903E 
Gingerbread  V041056E 
Winter Warmth  V041015 

*Zeptejte se své Poradkyně, kdy bude tento výrobek v prodeji.

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÉ EXOTICKÉ KVĚTINOVÉ SVĚŽÍ GURMÁNSKÉ

39



*Zeptejte se své Poradkyně, kdy bude tento výrobek v prodeji.

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty 
25–45 hod. 

659 Kč / 26,95 €

Nature’s Light™ 
soudek

40–60 hod. 
999 Kč / 37,50 €

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 € / 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 
285 Kč / 

11,50 € / 7 dílků

AromaPure™  
by PartyLite 

až 45 dní 
319 Kč / 

12,50 € / 2 ks

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 

18,50 € / 5 ks

Dlouhé svíčky 
7–8 hod. 
345 Kč / 

14,50 € / 6 ks

SEZÓNNÍ INTENZITA

Cinnamon & Bayberry G73C199Q V04199E SH199 
Cranberry Prosecco G73C1098E V041098E 
Golden Birch G73C336E V04336QE 
Apple Chai G73C1052E V041052E 
Hocus Pocus™ V04178E 
Sugared Pears G73C1050 V041050 
Evergreen Fir G73C1104 G461104 V041104 SH1104 FS1104E 
Spiced Pomander  V041057E 

BESTSELLERY INTENZITA

Fig Fatale G73C821 
G73AP821 V040821 SH821 FP821E FS821E 

Iced Snowberries™ G73C123 V04123 SH123 FP123E FS123E 
Mulberry G73C29E G4629E V0429E SH29 FP29E FS29E 

Cinnamon Woods G73C946E 
G73AP946 V04946E SH946 

Tamboti Woods G73C1020 
G73AP1020 G461020 V041020 SH1020 FP1020E FS1020E  

Sun-Kissed Linen G73C927 V04927 SH927 FP927E FS927E 

Marshmallow Vanilla G73C900 
G73AP900 G46900 V04900 SH900 FP900E  FS900E 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ
Bílá V0310 

Červená V0320 P0720 

Zelená V0350 P07501 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÉ EXOTICKÉ KVĚTINOVÉ SVĚŽÍ GURMÁNSKÉ

40



BEBALANCED 
BY PARTYLITETM

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Sójová svíčka 
BeBalanced 

by PartyLite™
40–50 hod. 

659 Kč / 26,50 €

Esenciální olej 
BeBalanced by  

PartyLite™
30 ml 

599 Kč / 23,50 €

100% sójové
čajové svíčky

4–6 hod. 
249 Kč / 10 €

INTENZITA

Be Happy Mandarin + Jasmine C021082E  V04S1082 
Happy Mandarin BE1077E 
Be Centered Cedarwood + Vanilla C021081E  V04S1081 
Be Relaxed Lavender + Patchouli C021079E V04S1079 
Center Me Cedarwood BE1078E 
Laid Back Lavender BE1075E 
Pampering Patchouli BE1074E 
Be Peaceful Geranium + Pine C021102E  V04S1102  
Joyous Jasmine BE1076E 
Be Energized Eucalyptus 
+ Peppermint C021080E  V04S1080 

Energizing Eucalyptus BE1073E  
Pick Me Up Peppermint BE1071E 
Cozy Up Vanilla BE1072E 
Nearomatizované V03101  

AFTER DARKTM

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

839 Kč / 33 €

Čajové svíčky 
4–6 hod. 
249 Kč / 

10 € / 12 ks

Scent Plus® vosk 
až 60 hod. 
319 Kč / 

13 € / 7 dílků

INTENZITA

Apple Velour G581103E V041103E SH1103 
Cashmere Cassis G581047E V041047E SH1047 
Velvet Plum G581046E V041046E SH1046 
Amber Suede G581045 V041045 SH1045 
Leather Musk G582024 V042024 SH2024 

GLOLITE BY 
PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

GloLite by  
PartyLite® 

soudek se svíčkou
50–60 hod. 

849 Kč / 33 €

GloLite by
PartyLite®  

válcová svíčka 
7x15 cm 

80–100 hod. 
599 Kč / 22,50 €

GloLite by 
PartyLite® 

válcová svíčka 
5x10 cm 

25–35 hod. 
579 Kč / 21,50 €

GloLite by 
PartyLite® 

velké čajové svíčky 
8–11 hod. 
329 Kč / 

13,50 € / 4 ks

INTENZITA

Iced Snowberries™ G51123 L36123 AG0123  
AG123 V09123 

Sun-Kissed Linen G51927 L36927 V09927  
Vanilla G281062** 
Blueberry Tart G261100QE 
Nearomatizované G51B10 UL3610 N0510 

CITRONELA

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Fragrance Flame™ vosk 
až 75 minut 

249 Kč / 10 € / 4 ks

INTENZITA

Peach Honey Citronella PFX709 
Wild Lemongrass Citronella PFX811E 
Citronella Mint PFX1093E 
Geranium Citronella™ PFX560E 

FRESH HOME 
BY PARTYLITE™

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €

AromaPure™ 
by PartyLite 

až 45 dní 
319 Kč / 

12,50 € / 2 ks

SmartScents 
by PartyLite™ 

až 30 dní 
449 Kč / 

18,50 € / 5 ks

SmartBlends™ 
2 víčka až 60 hod. 

419 Kč / 17 € / 70 g

INTENZITA

Citrus Nectar V04B809E  FP809E  FS809E  SB809E  
Lavender Sandalwood V04B810E FP810E FS810E SB810E 
Perfect Pet V04B870E FP870E FS870E SB870E 

Cotton Breeze V042011 FP2011E FS2011E SB2011E 

Apple Balsam V04B1027E FP1027E FS1027E SB1027E    

NAŠE LOVE IT 
GUARANTEE ZÁRUKA 
Všechny naše produkty vyrábíme

s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto

na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud

nejste s výrobkem spokojeni, kontakujte

infolinku do 60 dnů od nákupu.

*Zeptejte se své Poradkyně, kdy bude tento výrobek v prodeji. †Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů. **GloLite soudek bez víčka.

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÉ EXOTICKÉ KVĚTINOVÉ SVĚŽÍ GURMÁNSKÉ

41



Přehled vůní
Podzim / zima 2021

P
O

D
ZIM

 20
21

42



VŮNĚ PODZIM 2021

43

NOVINKA Vanilkový krém, lesní borůvky  
a podzimní dýně se mísí s kardamomem  

a meruňkami v ovocném brandy.

NOVINKA Ořechová sladkost máslových 
sušenek plněných malinovo-vanilkovým 

krémem a poprášených jahodovým 
moučkovým cukrem.

PUMPKIN BRANDY 

RASPBERRY MACAROON

NOVINKA Sadové hrušky, zelená jablka 
a šťavnaté broskve lisované se skořicí, 

muškátovým oříškem a vanilkovým balsamicem 
navodí atmosféru útulného podzimního večera.

ZELENÉ JABLKO  •  HRUŠKA  •  
VANILKA

PEAR CIDER

DÝNĚ • SKOŘICE •
SLADKÝ VANILKOVÝ KRÉM

MALINY • VANILKA • VANILKOVÝ 
KRÉM

NOVINKA Bublající lektvar z letních třešní, 
šťavnatých malin a zralých jahod, podávaný 
s grahamovými krekry posypanými jedlými 

třpytkami.

JEDLÉ CUKROVÉ TŘPYTKY  • 
MALINOVÝ DŽUS  •  VANILKOVÝ LUSK

WITCH’S BREW

NOVINKA Slavnostní balzámová jedle, výtečné 
sušenky z třtinového cukru a poleno praskající 

v krbu ve vás probudí veselé vzpomínky  
na Štědrý den. 

ČERSTVÉ JEHLIČÍ  • 
SUŠENKY  •  JEDLOVÉ DŘEVO

CHRISTMAS MORNING

NOVINKA Na ohni pečené kaštany a sladké 
kandované pekanové ořechy s nádechem fazolí 
tonka, tmavého pižma a mletého nového koření 

zaručeně zaženou zimní chlad. 

SPICED ROASTED 
CHESTNUT

PEČENÉ KAŠTANY  • 
SKOŘICOVÉ DŘÍVKO  •  FAZOLE TONKA

NOVINKA Pryskyřice a doutnající kadidlo, 
zjemněné pikantním kořením a vanilkou, jsou 

uzemněny vzácným santalovým dřevem 
a tmavou pačulí. 

NOVINKA Tekutý karamel, lískové ořechy 
a vanilkové lusky s kokosovým krémem – stejně 
lahodné jako talíř domácího vánočního cukroví. 

FRANKINCENSE 
AND MYRRHCOOKIES FOR SANTA 

KOŘEN ZÁZVORU •  MYRHA & KADIDLO  • 
VZÁCNÉ SANTALOVÉ DŘEVO

KRÉMOVÝ KOKOS •  LÍSKOVÉ 
OŘECHY  •  VANILKOVÝ LUSK



VŮNĚ PODZIM 2021

44

NOVINKA Drcená růžová máta peprná a jemný 
karamelový krém zalitý hedvábnou čokoládovou 
polevou v křupavé sušence s příchutí espressa 

a lískových oříšků.

NOVINKA Výrazná směs jalovcových bobulí, 
jablek a cukrového melounu mísící se s tonikem 
a několika kapkami citrónu tvoří perfektní vůni 

pro novoroční oslavy.

NOVINKA Krémové kvítky černého bezu 
s povznášející jablečnou mátou uklidní  

a pohladí na duši.

MÁTA  •  KARAMEL  • 
ZRNKA KÁVY

PEPPERMINT BARK 

GIN AND TONIC

ELDERFLOWER & MINT

NOVINKA Výrazné tóny citrusů a máty peprné, 
špetka eukalyptu a balzámového tymiánu se 
třpytem čerstvě napadaného sněhu – slyšíte 

vánoční rolničky? 

NOVINKA Chutné fialové švestky, černé maliny 
a granátové jablko s nádechem bílého pižma 

a břízy v podzimní směsi inspirované portským 
vínem.

MÁTA  •  JASMÍN  • 
DŘEVINY

SLEIGH BELLS

BLACKBERRY PORT  

JALOVCOVÝ OLEJ •  CUKROVÝ 
MELOUN  • BÍLÉ PIŽMO

SLADKÝ POMERANČ  • 
ŠŤAVNATÉ ŠVESTKY  •  VANILKA

ZAHRADNÍ MÁTA  • 
BEZ  •  PIŽMO

NOVINKA Vydejte se na písečný ostrov  
s exotickým koktejlem z ananasu a karamboly.

PINK PINEAPPLE COLADA

NOVINKA Rozmačkané brusinky a sladké 
alpské jahody mísící se s čerstvě nasbíranými 
malinami a bobulemi Goji vytvářejí dokonalý 

brusinkový okamžik.

CRANBERRY

ŠŤAVNATÉ BRUSINKY  •  ALPSKÉ JAHODY  •  
GOJI

RŮŽOVÝ ANANAS  •  POUŠTNÍ 
TRÁVA • OSTROVNÍ PÍSEK

Zemitá pačule, koriandr a dubový mech se pojí 
s letitým cedrem a dřevitým zeleným vetiverem 

umocněným záblesky levandule a květů 
pelargonie. 

CEDAR PATCHOULI 

EUKALYPTUS  •  BOROVICOVÉ 
JEHLIČÍ • LETITÝ CEDR

Od 28. 10.

Od 2. 12.

Od 2. 12.



Medem a skořicí oslazená jablka naložená  
v citrusovém nálevu, vanilce a balzámovém 

dřevu vykouzlí vzpomínky na vánoční období.

Provoňte vzduch opojnou vůní
pižmové růže a citronového včelího vosku
s nádechem orosené zeleně a hřebíčku.

Zelený matcha čaj s lístky máty peprné
zjemněný hruškovými květy, fialkou

a jasmínovými lístky.

SKOŘICE  •  CUKROVÁ TŘTINA  • 
FAZOLE TONKA

HOLIDAY SPICES™

WHITE ROSE

GREEN TEA

Světle růžové třešňové květy s jemným
nádechem malinového koláče a zralého

červeného rybízu, obklopené okvětními lístky
růží a květy magnólie.

Sladký borůvkový koláč s lahodnou
vanilkou a špetkou melasy ve spojení

s vůní teplého máslového korpusu.

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • OKVĚTNÍ LÍSTKY
RŮŽÍ • VANILKOVÝ LUSK

CHERRY BLOSSOM

BLUEBERRY TART

CITRON • OLEJ Z DAMAŠSKÉ RŮŽE •
VČELÍ VOSK

BORŮVKA • SIRUP • VANILKAZELENÝ ČAJ • HRUŠKOVÉ KVĚTY •
ZLATÝ JANTAR

Pikantní kardamom, exotický šafrán,
bílý jasmín a černá iris dodávají tajemný nádech

teplé vůni santalového dřeva.

SANDALWOOD

KARDAMOM • LÍSTKY BÍLÉHO JASMÍNU •
KRÉMOVÉ SANTALOVÉ DŘEVO

Vůně hebkého ložního prádla, které
se sušilo na rozkvetlé louce,

doplněná o lehké dřevité tóny.

SUN-KISSED LINEN

CITRUS • JASMÍN • SANTALOVÉ
DŘEVO

VŮNĚ PODZIM 2021

45

Bude upřesněno



Květinový nádech zimní růže a hedvábné
pelargonie probublává se sladkými brusinkami

a růžovým grepem.

Zázvorová hruška a čerstvý kardamom naložený 
v horkém jablíčku se šlehačkovou čepicí 

a skořicovo-hřebíčkovým cukrem.

Koktejl sladké hrušky a zlatého jablka s čerstvě
natrhanými citrony a lesním ovocem vytvářejí
sváteční senzaci plnou zábavy a slavnostních

okamžiků.

Vůně z dětství, která je ztělesněním
sladkých bonbonů, šlehačky a karamelu. Přesně

taková, jakou jste si ji vždycky představovali.

BRUSINKA • BÍLÁ RŮŽE • KOKOS

CRANBERRY PROSECCO

APPLE CHAI 

SUGARED PEARS MARSHMALLOW VANILLA

Zemitá sladkost pačule v kombinaci s cedrovým
dřevem se pojí s jemným kořením a vanilkovým

cukrem.

CEDROVÉ DŘEVO •
HŘEBÍČEK • PAČULE

GOLDEN BIRCH

MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK •
JABLKO • VANILKA

HRUŠKA • ŠVESTKA • SANTALOVÉ
DŘEVO KARAMEL • MARSHMALLOW • RUM

Sladké brusinky a lahodné ostružiny,
spolu s tóny zkaramelizovaného cukru vyvážené 
jemně štiplavými tóny burbonu, vytvářejí svěží  

a smyslnou sváteční vůni.

CANDIED BERRIES

Vychutnejte si magické překvapení této
halloweenské vůně grepového dortíku, sladkého

ovoce a ořechových pralinek.

HOCUS POCUS™

GREP • ORCHIDEJ • KOKOS

ČERVENÝ POMERANČ • SLADKÁ
BRUSINKA •  KARAMEL

Šťavnatá a lahodná mandarinka
s hřebíčkem se prolínají s aromatickým

cedrem a jehličím v nadčasové sváteční vůni.

SPICED POMANDER

ŠŤAVNATÁ MANDARINKA • HŘEBÍČEK
• CEDR

VŮNĚ PODZIM 2021

46

Od 28. 10.



VŮNĚ PODZIM 2021

47

Lahodné červené jablko s včelím medem
zjemněné svěží vůní květů bramboříku

a fialové astry s pižmem.

JUICY RED APPLE

PODZIMNÍ JABLKA • SLUNEČNICE
• SUCHÉ LISTÍ

LEMON

Čerstvě vymačkané citrony s kalifornskou
citronovou kůrou doplňují chlazené limoncello
a vytvářejí tak harmonickou, svěží a šťavnatou

vůni.

CITRÓNY • JAHODOVÉ KVĚTY •
LIMONCELLO

Tmavé brusinky, šťavnatá dýně a třpytivé
granátové jablko vytváří společně

s jemně štiplavou skořicí dokonalou
sváteční vůni.

Šťavnatý zázvor, pikantní skořice a aromatický
hřebíček v kombinaci s melasou evokují tradiční 

atmosféru Vánoc.

GRANÁTOVÉ JABLKO • BRUSINKA •
SKOŘICE

WINTER BERRIES

GINGERBREAD

ZÁZVOR • ESPRESSO • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK

Pikantní směs skořice a hřebíčku doplněná 
uvolňujicím vavřínem a aromatickým cedrovým 

dřevem charakterizuje teplo domova během 
mrazivého svátečního období. 

Vlídná vůně jedle a aromatického jehličí
prolínající se na mrazivém vzduchu

s tóny borovice, cedrovým dřívím
a santalovým dřevem.

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • SKOŘICE • CEDR

CINNAMON & BAYBERRY 

EVERGREEN FIR 

BOROVICE • JEDLOVÉ JEHLIČÍ •
HŘEJIVÝ JANTAR

Příjemná vůně pražených mandlí a pistácií,
doplněná sladkým vanilkovým karamelem

a hřebíčkem vás zahřeje na duši.

WINTER WARMTH

MANDLE • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK • KARAMEL



VŮNĚ PODZIM 2021

48

Sladkou, nostalgickou vůni rebarborového
koláče s malinami doplňuje svěží zelená
mandarinka a příjemné mandlové dřevo.

MALINA • REBARBORA •
MANDLOVÉ DŘEVO

RASPBERRY RHUBARB

Luxusní souhra krémových okvětních
lístků růží, jemných konvalinek a sladkého

pomerančového květu, pohlazené zelenými listy
a čistým pižmem.

LILIE • POMERANČ • RŮŽE

LILY & LINEN

Hutná tmavá pryskyřice a exotické kadidlo
v kombinaci s esencí santalového dřeva,
klematisu a skořicové kůry s nasládlým

kouřovým aromatem.

LILIE • CEDROVÉ LISTÍ •
SANTALOVÉ DŘEVO

SANTAL & CEDAR

Vůně bílého šeříku, zahradní pelargonie
a jemné tóny myrty vás vždy příjemně naladí.

BÍLÝ ŠEŘÍK • JASMÍN • MYRTA

WHITE LILAC & IVY

Svůdný zelený meloun a zralé mango se spojují
v lehkou a vzdušnou směs, která je lahodně

ovocná a voňavá - ideální způsob, jak se v létě
osvěžit!

HONEYDEW

MANGO • CUKROVÝ MELOUN •
PIŽMO



VŮNĚ PODZIM 2021

49

Babí léto se mísí s měkkostí bavlněných květů,
příjemných heliotropů a zářivých bergamotů,

zatímco velmi jemná růže a cassis dodávají této
jednoduché, čisté vůni květinově ovocné srdce.

BERGAMOT • BAVLNĚNÉ KVĚTY •
BÍLÁ PAČULE

COTTON BLOSSOM

Lahodné datle zalité zlatavým medem
a okořeněné hřebíčkem vyjímající se

na dřevěném podnosu s tabákovým listem
a jantarem.

MED • SLADKÉ DATLE •
TABÁKOVÝ LIST

HONEY & AMBER

FIG FATALE

Neodolatelná směs smyslného fíku,
sukulentního ovoce a sametové

vanilky je lahodně bohatá.

FÍK • MANGO • VANILKA

Jemná vůně lesní dýně, jiskřící hřejivý zázvor
a hřebíček s krémovými podtóny vanilkových

lusků.

DÝNĚ • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK • SKOŘICE

SPICED PUMPKIN

Pohlazení chladivým zimním vánkem,
ztělesněné jahodami, křupavými jablky

a brusinkami, jež doplňuje sladkost broskve
a vanilky.

Výrazná svěží vůně moruše se ladně snoubí
s jemnou vůní černého rybízu, ostružin

a sladkými tóny granátového jablka.

ICED SNOWBERRIES™

MULBERRY

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

MORUŠE • RŮŽE • VANILKA

Minimalistická a elegantní kombinace sladkých
vanilkových lusků a šlehačky ozvláštněná

sladkostí zkaramelizovaného cukru, drcených
mandlí s nádechem pižma v klasické vůni.

VANILKA • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK •
MÁSLO

VANILLA



VŮNĚ PODZIM 2021

50

Ohnivá skořice tančící lesem společně
s intenzivní vůní teakového dřeva za doprovodu
medové pryskyřice a voňavého bobkového listí.

CINNAMON WOODS

SKOŘICE • KOŘENÍ • DŘEVO

Vůně jantaru a kouřové pačule
v kombinaci s bylinkovou levandulí

a zeleným mechem.

CITRUSY • KOŘENÍ • CEDROVÉ DŘEVO

TAMBOTI WOODS

Pro navození hřejivé atmosféry
bez parfemace.

NEAROMATIZOVANÉ



FRESH HOME BY PARTYLITE™

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím
aloe a lístky pivoňky, prolínající se s divokým

bergamotem a modrým heřmánkem.

Citronová verbena a italský bergamot
v koktejlu se zelenými lístky

a nektarem aloe vera.

Svěží grep a divoká máta dodávají energii zářivě
žlutým citrusům a pomerančům, aby společně

vytvořily hravou vůni slunečních paprsků.

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou
modrého heřmánku a čerstvě utržené
levandule, vše promíchané se sladkým

santalovým dřevem a cedrem.

BÍLÝ JASMÍN • LÍSTKY PIVOŇKY •
BAVLNĚNÉ KVĚTY BERGAMOT • ALOE • BŘÍZA

CITRON • SLADKÁ PAPÁJA •
SANTALOVÉ DŘEVO LEVANDULE • ALOE • PAČULE

51

COTTON BREEZE

CITRUS NECTAR LAVENDER SANDALWOOD

PERFECT PET

Sladké jablko v jemném objetí jedlového jehličí, 
doplněné svěžestí citrusů, eukalyptu a jemnými 

tóny zázvoru.

APPLE BALSAM

ZÁZVOR  •  SLADKÉ JABLKO  • 
JEDLOVÉ JEHLIČÍ



BEBALANCED BY PARTYLITE™

Směs éterických olejů a eukalyptus, který
snižuje stres s povznášející vůní citronu,
zklidňující pačule a relaxační levandule.

Doplněná o tóny čistící šalvěje, vonného oleje
z pryskyřice a smyslného pižma. Tato dokonalá

harmonie unáší pryč každodenní napětí.

Šťastná mandarinka s jasmínem vás přivedou
k úsměvu díky směsi éterických olejů, jako

optimistický citrón a eukalyptus, který vás zbaví
stresu, a povznášející mandarinka s veselým

jasmínem. Doplněné o tóny posilňujícího
zázvoru, hebkého jantaru a čirého pižma. Šedá
obloha se ihned změní na tyrkysově modrou.

Klidné geránium s borovicí pohladí srdce 
unikátní směsí éterických olejů ze světlých 

citrusů, relaxační davany a uklidňujicího geránia 
spolu s hřejivým hřebíčkem, konejšivou vanilkou 

a noty kašmírového dřeva. Vytvořte si svůj 
harmonický svět, ve kterém vládne klid 

a vyrovnanost.

Cedrové dřevo s vanilkou soustředí vaši mysl
díky směsím éterických olejů, jako je zklidňující
guaiakové dřevo, harmonizující pačule, konejšivá

vanilka a cedrové dřevo. To vše doplňují tóny
hebkého jantaru, něžného bergamotu

a jemného jasmínu. Najděte vyrovnanost
a jasnou mysl. Buďte naladění a soustředění.

52

BE RELAXED BE PEACEFUL 

BE CENTEREDBE HAPPY

Energetizující eukalyptus s mátou oživí vaši duši
směsí éterických olejů, jako jsou regenerační

cedrové dřevo, temperamentní skořice, posilující
máta a povzbuzující eukalyptus. Doplněno

o svěží jedli, očisťující mátu a zklidňující anýz.
Vaše únava rychle zmizí. Buďte plní energie.

a života!

BE ENERGISED



BEBALANCED BY PARTYLITE™

Povznášející mandarinka vám rozzáří úsměv
na tváři.

Tancuj, směj se, miluj – euforický jasmín roztančí
každý večírek.

Když si zasloužíte pauzu, nechte se hýčkat
laskavou pačulí.

Zdá se vám, že nejste ve své kůži? Ponořte svou
mysl do zemité vůně cedrového dřeva.

Pozvedněte svou mysl a probuďte v sobě
energii pomocí omlazující síly eukalyptu.

Potřebujete trochu povzbudit? Dobijte se
a nadechněte se osvěžující máty.

Řekněte stresu sbohem a radostně pozdravte
uklidňující a relaxační levanduli.

Zachumlejte se do teplé deky s intenzivním
dotekem.

53

HAPPY MANDARIN

ENERGISING EUCALYPTUS

PICK ME UP PEPPERMINT

LAID BACK LAVENDER

COSY UP VANILLA

JOYOUS JASMINE

PAMPERING PATCHOULI

CENTER ME CEDARWOOD



AFTER DARK™

Spojuje šťavnaté jablíčko, lahodnou švestku
a nevinnost konvalinek společně se sladkými

kandovanými datlemi, tmavou melasou a tonka
fazolí. Nabízí neodolatelnou a přitažlivou vůni.

Tajemné, ale přesto podmanivé Jablečné
potěšení svádí šepotem exotických pryskyřic,

jemných konvalinek a jasmínových lístků
v dokonalé souhře s červeným jablkem,

hruškami a zralými broskvemi.

Smyslný a záhadný, takový je Hedvábný jantar
s květinovým srdcem modrých kosatců,

damaškové růže a jasmínu doplněný o jantar,
pižmo, mandarinky a šafrán jako dokonalý

provokativní zážitek.

Půvabný a okouzlující, takový je Kašmírový
dotek s jasmínem, sibiřským kosatcem a růží

v příjemném spojení s ovocným sadem, pačulí
a santalovým dřevem jako úchvatná

a opojná vůně.

ŠVESTKA • LILIE • BURBON

JABLKO • JASMÍN • VANILKA

ŠAFRÁN • RŮŽE • PIŽMO

HRUŠKA • IRIS • PAČULE

54

VELVET PLUM AMBER SUEDE

CASHMERE CASSISAPPLE VELOUR

NOVINKA Charismatická vůně Leather Musk 
fascinuje mužnými tóny kůže, santalového dřeva 

a pižma zjemněného šepotem růží  
a bergamotu, které v sobě skrývají smyslnou 

svůdnost.
ZELEŇ  •  LEVANDULE  • 

VETIVER & SANTALOVÉ DŘEVO

LEATHER MUSK

Dostupné od 28. 10.



CITRONELA

Svěží zahradní máta a aromatická bazalka se
pojí se sladkým fenyklem a citronelou, tak aby

společně vytvořili dokonalý osvěžující
venkovní zážitek.

Bylinné a dřevité tóny zachycující sladký vzduch
pelargónie mísící se s nádechem citronové

citronely. Perfektní venkovní vůně.

MÁTA • BAZALKA • FENYKL MANDARINKA • BROSKEV • KVĚTINY

55

CITRONELLA MINT GERANIUM CITRONELLA™

Jemné tóny citronové trávy obohacené směsí
květů a pižma. Překrásná svěží a povzbuzující

vůně.

Šťavnaté na slunci zrající broskve ochucené
medem a špetkou vanilky. Vůně inspirovaná

radostí.

CITRONOVÁ TRÁVA • LEKNÍN • 
PIŽMOGREP • BROSKEV • MED

PEACH HONEY 
CITRONELLA

WILD LEMONGRASS 
CITRONELLA



B
YTO

V
É D

O
P

LŇ
K

Y
 &

 
D

E
K

O
R

A
C

E

Nastal čas vybrat nové stylové dekorace, které padnou vašemu 
domovu. Naše PartyLite® kolekce je navržená dle posledních 
módních trendů a najdete v ní doplňky v neutrálních i trendy 

odvážných barvách, které oživí jakýkoliv interiér.

stylovými doplňky
Doplňte své oblíbené vůné

DÁRKOVÉ SADY

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

SOUDKY V LIMITOVANÉ EDICI

SVÍCEN

LUCERNY

LAMPIONY

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

MAGNETY

SVÍCNY NA DLOUHÉ SVÍČKY

SVÍCNY NA SOUDKY

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

DIFUZÉR

AROMAPURE™ DRŽÁČEK

STOJÁNKY NA SMARTSCENT TYČINKY 

VENKOVNÍ DOPLŇKY

45

46

47

48

48

49 

51

54

55

55

56

58

58

59

59

59

59

60

56



DÁRKOVÉ SADY

Sada svíček Abundant Autumn
Trio 138 g svíček, jedna od každé vůně: Spiced 

 Pumpkin, Blueberry Tart, Spiced Roasted Chestnut. 
7 cm v, 7 cm š každá.

Doba hoření: 35-45 hodin každá. 
P86069 939 Kč / 35 € 

Sada svíček Harvest Fruits
Trio 138 g svíček, jedna od každé vůně:  

Autumn Glow, Juicy Red Apple, Cranberry. 
7 cm v, 7 cm š každá. 
35-45 hodin každá.

P86068E 939 Kč / 35 € 

Sada svíček Christmas Joy
Trio 138 g svíček, jedna od každé vůně: Sleigh Bells, 

Cookies for Santa, Christmas Morning.  
7 cm v, 7 cm š každá. 

Doba hoření: 35-45 hodin každá.
P86071 939 Kč / 35 € 

Sada svíček After Dark™

Trio 148 g svíček, jedna od každé vůně: Amber Suede, 
Velvet Plum, Cashmere Cassis. 

Doba hoření: 30-40 hodin každá.
P86050E 1299 Kč / 50 €

Sada svíček Nature’s Light™ by PartyLite
Sada dvou 141 g svíček s dřevěným knotem, jedna od 

každé vůně: Golden Birch, Evergreen Fir. 
8 cm v, 8 cm š. 

Doba hoření: 30-40 hodin každá.
P86072 939 Kč / 35 €

Sada svíček Spirits & Cider
Trio 138 g svíček, jedna od každé vůně: Pumpkin 

Brandy, Blackberry Port, Pear Cider. 
7 cm v, 7 cm š každá. 

Doba hoření: 35-45 hodin každá.
P86070 939 Kč / 35 €

Sada svíček Classics
Trio 138 g svíček, jedna od každé vůně: 

Cranberry, Lemon, Vanilla. 7 cm v, 7 cm š. 
Doba hoření: 35-45 hodin každá. 

P86056E 839 Kč / 33 € 

57

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



58

Dárková sada 12 ks čajových svíček 
You’re So Fresh

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Sun-Kissed Linen, Cotton Blossom, Green Tea. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84100 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček 
You’re Fruity

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Iced Snowberries™, Mulberry, Fig Fatale.  

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84076E 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček 
Fancy Gourmand

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Vanilla, Marsmallow Vanilla, Honey & Amber. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84099 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček 
Pretty Floral

4 čajové svíčky od každé vůně: 
White Rose, Cherry Blossom, Lily & Linen. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84103 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček 
Oh So Exotic

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Santal & Cedar, Cinnamon Woods, Tamboti Woods. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84101 219 Kč / 9 €

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Dárková sada 15 ks čajových svíček Naturally Fall
3 čajové svíčky od každé vůně: 
Pumpkin Brandy, Pear Cider, 

Juicy Red Apple, Vanilla, Apple Chai.
Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84095 319 Kč / 12,50 €

Dárková sada 15 ks čajových svíček Classics
5 čajových svíček od každé vůně:  

Vanilla, Lemon, Cranberry.  
Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84087 319 Kč / 12,50 €

Dárková sada 15 ks čajových svíček ‘Tis the Season
3 čajové svíčky od každé vůně: Evergreen Fir, Winter 

Berries, Cookies for Santa, 
Cinnamon & Bayberry, Holiday Spices.

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84096 319 Kč / 12,50 €

Dárková sada 15 ks čajových svíček 
Merry Wonderful 

5 čajových svíček od každé vůně: 
Iced Snowberries™, Evergreen Fir, Juicy Red Apple

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84112 319 Kč / 12,50 €



Soudek se svíčkou Cranberry Prosecco Celebration
155 g, bílý vosk, skleněný soudek s kovovým víčkem.  

9 cm v, 7 cm š. 
Doba hoření: 30-40 hodin.
G091098Q 499 Kč / 25 €

Ručně malovaný soudek se svíčkou Vanilla
311 g, skleněný soudek malovaný voskem. 

10 cm v, 10 cm š. 
Doba hoření: 60-70 hodin.
G641062 1199 Kč / 49 €

Soudek se svíčkou Gin & Tonic Celebration
155 g, bílý vosk, skleněný soudek s kovovým víčkem. 

9 cm v, 7 cm š.  
Doba hoření: 30-40 hodin.
G092022Q 499 Kč / 25 €

Soudek se svíčkou GloLite by PartyLite® 
Blueberry Tart

440 g, bílý vosk ve skleněném soudku. 
2 knoty. 10 cm v, 9 cm š. Doba hoření: 50-60 hodin.

G261100QE 849 Kč / 33 €

Soudek se svíčkou Candied Berries 
Christmas Ornament

113 g, bílý vosk v keramickém soudku s víčkem. 
10 cm v, 8 cm š.

Doba hoření: 20-30 hodin.
C0101051E 659 Kč / 26,50 €

Svíčka se 4 knoty Evergreen Fir
489 g, svíčka se 4 knoty. 

8 cm v, 14 cm š.  
Doba hoření: 25-35 hodin.
G781104 739 Kč / 30 €

SOUDKY V LIMITOVANÉ EDICI

Soudek se svíčkou Witch’s Brew Scented
269 g, 11 cm v, 8 cm š.  

Doba hoření: 60-70 hodin.
G082025 439 Kč / 25 €

Soudek se svíčkou Perfect Pumpkin
233 g, keramická dýně s víčkem naplněná voskem  

ve vůni Spiced Pumpkin. 
13 cm v, 12 cm š. 

Doba hoření: 40-50 hodin.
P93385E 799 Kč / 32,95 €

Soudek se svíčkou Winter Warmth 
297 g, bílý vosk v keramickém soudku  

s efektem pleteniny.  
11 cm v, 10 cm š. 

Doba hoření: 60-70 hodin.
C011015Q 599 Kč / 30 €

59

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



LUCERNY

Malá lucerna Champagne
Kovový rám. Skleněný válec s duhovým efektem.  

(Čajové svíčky, soudek, velká čajová svíčka, válcovka.) 
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

30 cm v, 18 cm š.
P93012 1199 Kč / 59,50 €

Malá lucerna Hammered Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stromeček

na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčka, soudek, válcovka).
43 cm v, 15 cm š.

P93382 1999 Kč / 81,50 €

Malá lucerna Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje

kovový stromeček na 3 čajové svíčky. (Soudek,
čajové svíčky). Rozměry s držákem: 36 cm v, 17 cm š.

P92967 1499 Kč / 61 €

Velká lucerna Hammered Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stojánek na soudky

a stromeček na 3 čaj. svíčky. (Čaj. svíčka, soudek,
velká čaj. svíčka, válcovka.) 59 cm v, 23 cm š.

P93381 2999 Kč / 122 €
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Soudek se svíčkou Peppermint Bark Nordic Delight
396 g, bílý vosk, skleněný soudek. 3 knoty.  

8 cm v, 11 cm š. 
Doba hoření: 30-40 hodin.
G362018 849 Kč / 33 €

Svícen Champagne Glow
Kov a sklo. Kalíšek na votivní & čajové svíčky. 

18 cm v, 21 cm š. 
P92452 999 Kč / 50 €

SVÍCEN

SOUDKY V LIMITOVANÉ EDICI

60

*Pro 
Hostitelky

*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



LUCERNY

Velká lucerna White Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. (Čajové svíčky,
soudek, velká čajová svíčka, válcovka.) Obsahuje

podstavec na soudek a kovový stromeček na 4 čajové
svíčky. 62cm v, 23cm š.

P93457 2999 Kč / 122 €

LAMPIONY

Lampion Mosaic Harlequin
Mozaikové sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka). 

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 
25 cm v, 18 cm š.

P93312 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Optic Leaves
Sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka).

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 
25 cm v, 18 cm š.

P93327 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Amber Lights Hurricane
Foukané sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka). 
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

24 cm v, 20 cm š.
P93116 1299 Kč / 65 €

Velká lucerna Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček na 4 čajové svíčky a stojánek. (Čajové 
svíčky, soudek, válcovka.)

S rukojetí nahoru: 58 cm v , 23 cm š.
P93195 2999 Kč / 122 €

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 € 

Malá lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček v bronzové barvě na 3 čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcovka.)

42 cm v, 18 cm š.
P93167 1999 Kč / 81,50 € 

Velká lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový stromeček

v bronzové barvě na 4 čajové svíčky a podstavec
na soudky. (Čajové svíčky, soudek, velká čajová

svíčka, válcovka). 58 cm v, 23 cm š.
P93273 2999 Kč / 122 €

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

61

*Pro 
Hostitelky

*Pro 
Hostitelky

*Pro 
Hostitelky

*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



Lampion Clearly Creative™

Sklo. Obsahuje stříbrný stromeček
na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcovka.)

27 cm v, 22 cm š.
P93295 999 Kč / 41 €

Lampion Pinstripe Glam
Sklo se závěsným kovovým svícnem se stromečkem  

na čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcovka, velká čajová svíčka.)

24 cm v, 15 cm š.
P93349 1999 Kč / 81,50 €

Lampion After Dark™

Obtisk na skle. Kovová základna. Obsahuje kovový
stromeček na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek,

válcovka.) 24 cm v, 15 cm š.
P93398 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Modern Impressions
Kov a sklo. (Čajové svíčky, soudek,

válcovka.) Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové 
svíčky. 23 cm v, 23 cm š.

P93249 1999 Kč / 81,50 €

LAMPIONY

Lampion Whirling Leaves
Foukané sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka). 
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

26 cm v, 20 cm š.
P93117 1349 Kč / 70 €

Lampion Viridescent
Mozaikové sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka). 
 Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

19 cm v, 30 cm š.
P93557 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Mystic Glimmer
Mozaikové sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcovka).

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 
27 cm v, 21 cm š.

P93118 1499 Kč / 75 €

62



Pár svícnů na čajové svíčky Cardinal
Kov. 6 cm v, 7 cm š.

P93337 199 Kč / 9,50 € 

Bright Lights Tealight Caddy
Kov. Na 8 čajových svíček. 

10 cm v, 25 cm š.
P92760 649 Kč / 32,50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Jolly Trees
Kov. 

17 cm v, 12-13 cm š.
P93364 599 Kč / 30 € / 3 ks

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajovou svíčku Snowbird
Ručně malovaný porcelán. 9 cm v, 11 cm š.

P93174 299 Kč / 14,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky 
Spooky Shadow Faces Ghost

Porcelán. 8 cm v, 9 cm š. 
P93394 849 Kč / 34,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky Autumn’s Tapestry
Sklo. 10 cm v, 8 cm š.

P93089 289 Kč / 14,50 € / 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Amber Lights
Foukané sklo. 8 cm v, 8 cm š.
P93173 379 Kč / 18,50 €

63

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Gatsby
Sklo. 8 cm v, 7 cm š.

P93530 799 Kč / 44,50 € / 3 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Deer Pals
Pryskyřice a kov. Velký jelen je také

na velkou čajovou svíčku.
Velký: 16 cm v, 10 cm š.
Malý: 12 cm v, 7 cm š.

P93362 849 Kč / 34,50 € / 2 ks

Advent Tree Candle Holder
Kov. Obsahuje 2 magnety ve tvaru anděla, 2 magnety 
ve tvaru holuba a 4 skleněné kalíšky na čajové svíčky. 

Bez kalíšků lze použít s velkými čajovými svíčkami 
nebo válcovou svíčkou 5x10 cm. Vyžaduje jednoduchou 

montáž. 46 cm v, 36 cm š.
P93535 1599 Kč / 73,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky Jack-O’-Lantern
Dvě různé dýně, jedna glazovaná oranžově zevnitř  

i zvenčí, druhá černá zvenku a žlutá vevnitř. Keramika. 
11 cm v, 13 cm š.

P93549 899 Kč / 44,50 € / 2 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Whirling Leaves
Foukané sklo. 8 cm v, 7 cm š.  

P93163 299 Kč / 14,50 € / 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Glimmery Tree
Kov a sklo. Na čajovou či velkou čajovou svíčku. 

24 cm v, 10 cm š.
P93533 699 Kč / 39,50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami Penguin
Keramika. 12 cm v, 9 cm š.
P93311 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami Bird Prince
Keramika. 9 cm v, 16 cm š.
P93450 699 Kč / 28,50 €

64

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno



SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na velkou čajovou svíčku After Dark™

Sklo. (Čajová svíčka, velká čajová svíčka.)  
6 cm v, 9 cm š.

P93412 399 Kč / 16,50 €

Svícen na čajové svíčky Sparkling Lights Tiered
Kov. Na 8 čajových svíček. 29 cm v, 31 cm š. 

P92572 799 Kč / 40 €

Svícen na velké čajové svíčky Modern Impressions
Kov se 4 pohyblivými skleněnými kalíšky. (Čajové 

svíčky, velké čajové svíčky.) Nepalte svíčky nad sebou. 
11 cm v,17 cm š.

P93280 1229 Kč / 50 €

Svícen na čajovou svíčku 
Vintage Milk Bottle Lantern

Skleněná láhev s kovovým držákem. Závěsnou
lucernu lze použít i na velké čajové svíčky.

20 cm v, 13 cm š.
P93590 999 Kč / 41 €

Trio svícnů na čajové svíčky Vintage Milk Bottle
3 skleněné láhve se 3 kovovými závěsy na čajovky.

Kovový košík je také na čajové svíčky.
17 cm v , 28 cm š. 17 cm v, 28 cm š.

P93274 1229 Kč / 50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami Llama
Keramika. 14 cm v, 6 cm š.
P93526 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku 
Nature’s Wonders™ Penguin
Porcelán. 13 cm v, 11 cm š.
P93579 849 Kč / 34,50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Pinstripe Glam
Sklo s kovovým úchytem na čajovou svíčku. Jeden od
každé velikosti: 28 cm v, 23 cm v, 18 cm v & 9 cm š.

P93182 2449 Kč / 99,50 € / 3 ks

65

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Svícny na votivní svíčky Deck the Halls Christmas
Sklo. (Votivní, nebo čajová svíčka.). 8 cm v, 6 cm š.

P92811 299 Kč / 14,50 € / 3 ks

Svícen na votivní svíčky Mystic Glimmer Tree
Kov a mozaikové sklo. 

36 cm v, 23 cm š. 
P93193 1499 Kč / 61 €

Svícen na votivní svíčku Viridescent
Mozaikové sklo. Obsahuje skleněný kalíšek.

(V kalíšku: votivní, nebo čajová svíčka.) 
8 cm v, 11 cm š.

P93558 629 Kč / 26 €

Svícny na votivní svíčky Monochrome Patterns
Na votivní, nebo čajové svíčky. 

8 cm v, 8 cm š.
P93318 999 Kč / 41 € / 3 ks

Svícny na votivní svíčky Haunted Village
Tři různé gotické domečky. Kov. Obsahuje 3 skleněné 

kalíšky na votivní, nebo čajové svíčky.  
11-14 cm v, 7-10 cm š.

P93548 799 Kč / 34,50 € / 3 ks

Svícny na votivní svíčky 
Clearly Creative™ Tall Symmetry

Sklo. Kalíšek na votivní, nebo čajovou svíčku.  
8 cm š. Vysoký: 27 cm v. Nižší: 23 cm v.

P91852 739 Kč / 37,50 € / 2 ks

66

Svícen na votivní svíčku Modern Impressions
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní,  

nebo čajové svíčky. Bez kalíšku lze použít  
s velkou čajovou svíčkou.

 14 cm v, 14 cm š
P93270 999 Kč / 41 €

 

Svícen na votivní svíčku Optic Leaves
Sklo. Kalíšek na votivní & čajové svíčky. 

11 cm v, 9 cm š.
P93384 699 Kč / 28,50 €

Svícen na votivní svíčku Fawn
Porcelán. Obsahuje skleněný kalíšek  

na votivní, nebo čajové svíčky. 
10 cm v, 11 cm š.

P93095 299 Kč / 14,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Zahájení prodeje 
posunuto na 2022

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



Magnetický rámeček na fotku 
Kov. Pro použití se svíčkami se 3 knoty. 

Na 7.8 cm fotku. Průměr 10 cm. 
P93316 299 Kč / 12,50 €

MAGNETY

Trio magnetů Autumn Treasures
Kov. 

8-10 cm v, 5-9 cm š.
P93133 189 Kč / 9,50 € / 3 ks

Trio svícnů Tricolor
Kov. Jeden od každé velikosti: 

9 cm v; 11 cm v; 13 cm v & 9 cm š.
P93396 549 Kč / 26,50 € / 3 ks

Pár svícnů Autumn Tartan
Keramika. Na čajovou, nebo dlouhou svíčku. 

6 cm v, 7 cm š.
P93330 299 Kč / 13,50 € / 2 ks

SVÍCNY NA DLOUHÉ SVÍČKY

Svícen Missy Squirrel
Keramika. Na čajovou, nebo dlouhou svíčku. 

11 cm v, Šířka od nosu k ocasu: 11 cm.
P93516 499 Kč / 24,50 €

67

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno



68

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Kryt na svíčku se 3 knoty Cardinal
Kov. 9 cm v, 11 cm š.

P93339 199 Kč / 9,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Brown Owl
Kov. 10 cm v, 11 cm š.

P92925 199 Kč / 9,50 €

Svícen Autumn’s Tapestry Pedestal
Keramika. 7 cm v, 12 cm š.
P93064 299 Kč / 14,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.  

24 cm v, 33 cm š.
P92597 429 Kč / 17,50 €

Svícen Heirloom Sunflower
Kov. 13 cm v, 11 cm š.

P93066 299 Kč / 14,50 €

Svícen Pine Cone
Kov. 10 cm v, 12 cm š. 

P93190 299 Kč / 14,50 €

Svícen Merry Wonderful
Keramika. 7 cm v, 12 cm š.
P93072 299 Kč / 14,50 €

Svícen Jolly Trees
Kov. 

10 cm v, 12 cm š. 
P93363 299 Kč / 14,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



69

Svícen Shimmering Leaves
Kov. 2 cm v, 29 cm š.

P92916 699 Kč / 34,50 €

SVÍCNY 

Svícen Artisan Owl
Kov. 26 cm v, 20 cm š.

P92286 599 Kč / 29,50 €

Svícen Missy Squirrel
Keramika. Na soudek, nebo válcovou svíčku. 

28 cm v. Šířka od nosu k ocasu 23 cm.
P93510 1799 Kč / 73,50 €

Svícen Golden Square
Kov. 14 cm v, 13 cm š.

P92779 329 Kč / 13,50 €

Svícen Gold Mix & Mingle
Na dvě svíčky se 3 knoty. Kov. Vyžaduje jednoduchou

montáž. 24 cm v, 33 cm š.
P92785 429 Kč / 17,50 €

Svícen Copper Mix & Mingle
Na dvě svíčky se 3 knoty. Kov. Vyžaduje jednoduchou

montáž. 24 cm v, 33 cm š.
P92813 429 Kč / 17,50 €

Svícen Blown Glass
Sklo. Lze používat klasicky i vzhůru nohama. Doplňte

dekoracemi. 14 cm v, 19 cm š.
P92789 499 Kč / 20,50 €

Svícen Rustic Owl
Kov. 26 cm v, 20 cm š.

P92907 599 Kč / 29,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Trvale vyprodáno



70

Aromalampa na čajové svíčky 
Monochrome Pinstripe

Keramika s potiskem. 12 cm v, 12 cm š
P93315 699 Kč / 28,50 €

AROMALAMPY

ScentGlow® aromalampa Pinstripes
Bisque porcelán, skleněný talířek. Odpojitelný kabel,

balený samostatně. 
13 cm v, 13 cm š.

P93323E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Modern Circles
Skleněná / kovová základna s keramickým kalíškem.

11 cm v, 13 cm š.
P93572E 1239 Kč / 50,50 €

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

Aromalampa na čajové svíčky 
Illuminescents™ Clean Lines

Na čajové svíčky a esenciální oleje. Bisque
porcelán. Může být použito také jako svícen

na čajové svíčky. 7 cm v, 10 cm š.
P93403 579 Kč / 24 €

ScentGlow® aromalampa Shimmering Trees
Se skleněným kalíškem a bílým kabelem.  

15 cm v, 10 cm š.
P93132E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Colour Mix
Kovová základna, skleněná koule s barvy měnícím LED

osvětlením. Skleněný kalíšek.
13 cm v, 14 cm š. 

P92981E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Bramble
Keramická základna, skleněná koule a skleněný 

kalíšek. Odpojitelný kabel balený samostaně. 
23 cm v, 14 cm š.

P93355E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Swirling Hearts
Kovová základna, koule z matného skla s rotujícími vzory

srdíček a barvy měnícím LED osvětlením.
 Skleněný kalíšek. 
14 cm v, 14 cm š.

P93576E 1239 Kč / 50,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



71

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS® AROMALAMPY

Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite
Plast, sklo a kov. Obsahuje žárovku.

13 cm v, 6 cm š, 8 cm od zdi.
P93155E 699 Kč / 28,50 €

Stříbrná aromalampa SmartBlends™

Akryl a kov. 7 cm v, 11 cm š.
P93031E 799 Kč / 32,50 €

SmartBlends™ aromalampa Mod Glam
LED světlo. Porcelán, sklo a kov.

11 cm v, 11 cm š
P93460E 999 Kč / 41 €

Zlatá aromalampa SmartBlends™
Akryl a kov. 7 cm v, 11 cm š.
P92866E 799 Kč / 32,50 €

Osvěžovač vzduchu AromaPure™
Vůně na cesty. Nastavitelná intenzita. Kov a plast.
Obsahuje sponku na přichycení a šňůrku. 5 cm š.

P93122 359 Kč / 15 €

AROMAPURE™DIFUZÉR

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™
Na esenciální oleje. Základna s motivy

dřeva, porcelánovým víčkem a odpojitelným
elektrickým kabelem.

12 cm v, 14 cm š.
P93506E 3499 Kč / 142,50 €

Rámeček na fotky SmartScents by PartyLite™
Kov a sklo. Na fotografii 10x15 cm  

a 1 SmartScents tyčinku rozdělenou na 4 díly.
15 cm v, 21 cm š.

P93143 799 Kč / 32,50 €

Stojánek SmartScents by PartyLite® 
Doe Stocking Holder

Kov. Až na 5 SmartScents tyčinek. 
19 cm v, 15 cm š. 

P93191 649 Kč / 25 €

STOJÁNKY NA SMARTSCENT TYČINKY

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
White Woodland

Kov. Každý až na 5 SmartScents tyčinek.
19 cm v, 13 cm š.

P93061 629 Kč / 26 €



72

STOJÁNKY NA SMARTSCENT TYČINKY

Stojánek SmartScents by PartyLite™ Favourite
Kov s patinovou úpravou.

17 cm v, 12 cm š.
P92533 299 Kč / 12,50 €

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
A to Z Bookends

Kov s patinovou úpravou.
17 cm v, 12 cm š.

P93042 629 Kč / 26 € / sada 2 ks

Přenosný držáček GoSmart™ na vonné tyčinky
Obsahuje sponku na přichycení a závěsné poutko.

Na jednu tyčinku rozdělenou na čtyři díly.
3 cm v, 8 cm š.

P92119 249 Kč / 10,50 €

Exkluzivně pro Hostitelky
Venkovní set Fragrance Flame™

Keramická základna, skleněný válec, kovové víko
a kování. Obsahuje 3 náhradní knoty. Používejte

s venkovními vosky Fragrance Flame. Kovový
samostatný stojan. 79 cm v, 31 cm š.

P93636S  7599 Kč / 309 € | 3799 Kč / 154,50 €

VENKOVNÍ DEKORACE

Venkovní Fragrance Flame™
Keramická základna, kouřový skleněný válec, kovové

víko a kování. Obsahuje 3 vyměnitelné knoty. Používejte
s venkovními vosky Fragrance Flame. 

28 cm v, 19 cm š.
P93636 4199 Kč / 170,50 €

Náhradní knoty do Fragrance Flame™

Sada 3 náhradních knotů. 
P93465 249 Kč / 9,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno


